
                                                                        
 

 
 

РІШЕННЯ 
             тридцять перша сесія VІ скликання 

 
від 13.03.2014 р.   №1412 
 
 
Про затвердження переліку приміщень для 
проведення публічних заходів ведення  
передвиборної агітації до позачергових виборів  
Президента України 25 травня 2014 року 
 
      
      Розглянувши пропозиції виконавчого комітету Коростенської міської ради, 
рішення виконавчого комітету №81 від 06.03.2014 року «Про затвердження 
переліку приміщень для проведення публічних заходів ведення передвиборної 
агітації до позачергових виборів Президента України 25 травня 2014 року», 
відповідно ч.7 ст. 90 Закону України “Про вибори Президента України”, 
керуючись ст.25,26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити перелік приміщень, які перебувають у власності територіальної 
громади м. Коростеня або загальнодержавній власності, для проведення 
публічних заходів ведення передвиборної агітації до позачергових виборів 
Президента України 25 травня 2014 року (додаток №1). 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
                                                                                     
 
 
 
 
 
Секретар міської ради     В.Ходаківський 
Керуючий справами виконкому   А.Охрімчук  
Начальник юридичного відділу   Т.Камінська 
 



Додаток до рішення 31 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання від 13.03.14р. №1412 

 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
приміщень для проведення публічних заходів ведення передвиборної 

агітації до позачергових виборів Президента України 25 травня 2014 року 
 
 

Приміщення Адреса Строки 
виконання 

Відповідальні за 
підготовку, виконавці 

Міський Будинок культури 
(глядацька зала) 

вул. 
Грушевського,3 

До 06.03.14 Дзига О.О. 
Беркович Л.П.  
Дубінчук В.П. 

Будинок науки і техніки 
(глядацька зала) 

вул. Кірова,38/2 -*- Шишкіна В.С. 

Будинок культури УВП УТОС 
(глядацька зала) (за згодою) 

вул. Шолом-
Алейхема, 36 

-*- Жидких С.С. 

Клуб БМЕУ-4 
(за згодою) 

вул. Залізнична,3 -*- Яценко С.І. 

КВК № 71 
(актова зала)  

вул. 
Білокоровічське 
шосе, 4 

-*- Нікітчук О.О. 

Міська поліклініка 
(конференц-зала) 

вул.  
Грушевського, 7 

-*- Гордійчук В.П. 

Комунальна установа 
Коростенський геріатричний 
пансіонат для ветеранів війни 
та праці 
(актова зала) 

вул. Котовського, 
81 

-*- Шишук Я.О. 

Загальноосвітні школи міста 
№№ 1,2,5,7,11,НВК №12 
(актові зали) 

 -*- Краснокутська А.В. 
директори ЗОШ 

Коростенський технічний 
коледж ТСОУ (актова зала)   
(за згодою) 

вул. Кірова, 25 -*- Сігачов В.В. 

 

   
Секретар міської ради      В. Ходаківський 


